
 ZARZĄDZENIE  NR 127/2022

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) oraz art. 11 ust.1 i art. 35 

ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021.1899) zarządza się co następuje:

§ 1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowej przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na 

cele mieszkaniowe, położona w Braniewie, obręb nr 6:

Położenie 

nieruchomości

Opis nieruchomości

KW LOKALU

Pow. 

użytkowa 

(m²)

KW działki

Nr ewidencyjny działki

Udział w działce

Pow. działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Opłata roczna 

z tytułu użytkowania 

wieczystego (1%)(zł)

Elbląska 

18B m. 16

Lokal mieszkalny położony na 

parterze składający się z dwóch 

pokoi, korytarza, 

kuchni, łazienki, wc, posiada balkon

EL1B/00035311/7 

Lokal

52,80

Piwnica

4,90

EL1B/00033716/2 

259/78

5770/275883

0,3803
250 000,00

EL1B/00033713/1 

411

1/484

0,4464
1,16

EL1B/00034896/4 

259/73

1/385

0,4211
1,37

Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie w/w nieruchomości z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami na podstawie  art. 34 ust. 1 pkt

1 i 2  lub odrębnych przepisów winny złożyć wniosek w terminie do dnia 30.09.2022r.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.                                                                                              BURMISTRZ  
Tomasz Sielicki


